
                               令和元年７月５日 

PTA 会員各位 

 

京都府立南陽高等学校                                                         

   PTA 会長 大西 健一 

 

✿南陽祭文化祭・ボランティア募集のお知らせ✿ 

 

平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、来る９月６日(金)７日(土)の２日間にわたり、南陽祭文化祭が開催されます。今年

も昨年同様、土曜日開催となることから、卒業生や地域の方々、他校からおいでいただく

方々など、たくさんの来校者で賑うことが見込まれます。 

PTA としましては、生徒のみなさんの助けとなり、喜んでいただけるような取組ができ

ればとの思いから、学校と協力しながら模擬店の出店などの計画を進めております。南陽

の魅力を発信できるこのような機会に、文化祭への参加を通じて、生徒のみなさんを応援

しながら、私たち自身も楽しんでみませんか？ 

お手伝いいただく日時や仕事内容につきましては、詳細計画が決定後の夏休み明け頃に

あらためてご連絡いたします。まずは、お手伝いいただける方は以下にご記入いただき、

７月 26 日(金)までに、お子様を通じて職員室前 PTA ボックスへご提出くださいますようお

願いいたします。会員のみなさまのご参加を心よりお待ちしております。どうぞ奮ってご

応募くださいますようお願い申しあげます。 

 

-----------------------------------------------------切り取り-------------------------------------------------------- 

 

PTA 南陽祭文化祭・ボランティアに    参加します 

 

 

  年  組  番 生徒氏名：                      

  

 

  お手伝いしていただける方：                      

 

                                     

 

ご連絡先 TEL（自宅・携帯）：                      

 

   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：                @             


